Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao jornal "O LINCE", na pessoa do Redator-

Proprietário, Sr. Alexandre Marcos Lourenço Barbosa, pelos relevantes serviços de

informação e comunicação prestados aos municípios do Vale do Paraíba.

ii 111111111111111
Protocolo: 0000422/2015

05/03/2015 - 10:23:13
MOC Moção 14/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO JORNAL O LINCE, NA PESSOA
DO REDATOR - PROPRIETÁRIO, SR. ALEXANDRE MARCOS
LOURENÇO BARBOSA. PELOS RELEVANTES SERVIÇOS DE
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO PRESTADOS AOS MUNICÍPIOS
DO VALE DO PARAÍBA

APROVADA
O 9 ONR. 2C15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao

jornal "O LINCE", na pessoa do Redator-Proprietário, Sr. Alexandre Marcos Lourenço Barbosa,

pelos relevantes serviços de informação e comunicação prestados aos municípios do Vale do

Paraíba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de março de 2015.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1